
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО
РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ
от 08.04.2022г. №146 г. Городовиковск

О благодарности

В целях реализации федерального проекта «500+», Концепции единой региональной 
системы оценки качества образования в Республике Калмыкия, утвержденной приказом 
Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 29.07.2018г. №1047, приказа 
Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 26.01.2022г. № 09 «Об 
участии в проекте «500+»», в соответствии с планом работы Управления образования 
ГРМО РК на 2022 год, утвержденным приказом УО ГРМО РК от 30.12.2021г. № 366, 
приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 06.04.2022г. №519, 
приказа Управления образования ГРМО РК от 10.01.2022г. №04 «Об участии в проекте 
«500+»» , оказания адресной методической поддержки педагогическим работников школ, 
для школ имеющих низкие образовательные результаты, 08 апреля 2022 года состоялся 
региональный семинар - практикум «Эффективные практики повышения качества 
образовательных результатов школьников».

В семинаре - практикуме приняли участие заведующий сектором контроля качества 
образования Министерства образования и науки Республики Калмыкия Мулаев О.В., 
специалисты Управления образования и педагоги МБОУ «СОШ№15» г.Элиста, педагоги 
Ики-Бурульского района, Управление образования Городовиковского РМО РК и 
педагогический коллектив МКОУ «Городовиковская СОШ№3». Семинар - практикум 
прошел на высоком методическом уровне.
На основании вышеизложенного
Приказываю:
1. За высокий уровень подготовки и организацию проведения семинара - практикума 

объявить благодарность Управления образования Городовиковского РМО РК 
директору МКОУ «Городовиковская СОШ№3» Намровой Е.В.

2. За проведение семинара - практикума объявить благодарность Управления 
образования Городовиковского РМО РК коллективу МКОУ «Городовиковская 
СОШ№3».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Л.С. Петренко


